OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO n° 39/2016
São Roque, 13 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitu-ra, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO de duas Vielas com início na Estrada do Candor, na altura dos imóveis nºs 800 e 1505, no Bairro do Guaçu, informando se tais vias são oficiais e se possuem denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se as mesmas são de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

	ADENILSON CORREIA
Mestre Kalunga
Presidente em Exercício
	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2016 - 10:23:16 02778/2016